
ZÁPIS Z LOSOVÁNÍ 
 

 
Akce:   REGATA BLESKU, AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 
 
Pořadatel:  Veslařský klub Blesk, Veslařský ostrov 62, Praha 4 
 
Číslo závodu: 11 
 
Datum závodů: 10. 5. 2014 (sobota)  
 
Místo závodů: Dráha na Vltavě s cílem na úrovni loděnice VK Blesk, 
   1000 m, 6 lodí, starty volné 

 
 
 
 

 
1. Losování závodů proběhlo v kanceláři VK Blesk, dne 7. 5. 2014 od 18.00 hod. 

2. Byly losovány přihlášky těchto klubů a oddílů: VK Blesk, TJ Bohemians Praha, VK Slávia 

Praha, VK Smíchov, ČVK Praha, Dukla Praha, Lokomotiva Beroun, VK Vajgar J. Hradec, 

Jiskra Třeboň, KVM Mělník, TJ Neratovice, KV Kondor Brandýs n/L, ČVK Pardubice, USK 

Pardubice, LS Brno, VSK VŠB Ostrava. 

3. Dohlášení do závodů bude možné pouze tam, kde nevznikne další jízda. Dohlášení 

nejpozději při prezentaci oddílů a klubů. 

4. Všechny závody Regaty Blesku jsou dělené. Závody AM ČR jsou rozjížďkové. Dráha na 

Vltavě pro 6 lodí s cílem na úrovni loděnice VK Blesk. Starty jsou volné. Všechny kategorie 

závodí na trati 1000m. 

5. Prezentace oddílů a klubů se bude konat 10. 5. 2014 od 7:30 hod. do 8:00 hod. v salonku 

loděnice VK Blesk. 

6. Vážení závodníků LV přihlášených do závodu AM ČR proběhne při prezentaci!!! 

7. Schůzka zástupců oddílů, klubů a rozhodčích se bude konat 10. 5. 2014 od 8.00 hod.v 

salonku loděnice VK Blesk. Start prvního závodu je naplánován na 9:00 hod. Intervaly mezi 

závody jsou stanoveny na 7 minut. 

8. Vítězové Regaty Blesku obdrží medaile u plata ihned po dojetí jednotlivých jízd. 

9. Výsledky budou průběžně vyvěšovány a vyhlašovány rozhlasem; nejpozději pak 11. 5. 2014 

rozeslány jednotlivým zúčastněným klubům a oddílům a vyvěšeny na webu pořadatele a 

ČVS. 

10. Vklady se vybírají ihned po schůzce zástupců. 



11. Delegace rozhodčích: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Marek Lorenc 

 
 
 

VR Lorenc 

ZV Mejstřík 

VRS Poisl 

CÍL Král 

  Vokřálová 

ČAS Vindušková 

 Řezníčková 

START Sova 

  Hamanová 


